Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

03 октября 2025 г. ПРИКАЗ № 151к

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2025 года следующих абитуриентов
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

§1
Направление подготовки 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Искра Владимир Антонович На общих основаниях 4,235
§2

Направление подготовки 09.02.07 Информационные системы и программирование
Профиль Программист 11 классов
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Боронов Мухаммад Алексеевич На общих основаниях 3,929
§3

Направление подготовки 11.02.13 Твердотельная электроника
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Белявский Артём Денисович На общих основаниях 3,200
§4

Направление подготовки 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
автотранспортных средств
Уровень образования СПО («Профессионалитет»)
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Корольков Кирилл Николаевич На общих основаниях 3,500
§5

Направление подготовки 33.02.01 Фармация

Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Колледж медицинский
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Ершова Маргарита Валерьевна На общих основаниях 3,833
2 Осипова Дарина Николаевна На общих основаниях 3,688
3 Зиннурова Екатерина Раилевна На общих основаниях 3,438

§6
Направление подготовки 34.02.01 Сестринское дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж медицинский
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Бозоян Милена Эдгаровна На общих основаниях 4,412
§7

Направление подготовки 34.02.01 Сестринское дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очно-заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Колледж медицинский
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Худякова Наталья Валерьевна На общих основаниях 4,133
2 Михайлова Александра Романовна На общих основаниях 3,875

§8
Направление подготовки 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 1 год 10 месяцев
Отделение СПО Института экономики
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Эседов Шамиль Назимович На общих основаниях 4,267
2 Родина Екатерина Александровна На общих основаниях 4,143

§9
Направление подготовки 38.02.07 Банковское дело
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (Нкл)Срок обучения 1 год 10 месяцев
Отделение СПО Института экономики
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Ашрафзаде Гусейн Амиль оглы На общих основаниях 3,688
§ю

Направление подготовки 40.02.04 Юриспруденция
Уровень образования СПО
Форма обучения Заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Отделение СПО Юридического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 НАЗАРОВА АЛИНА ОЛЕГОВНА На общих основаниях 4,125
2 Заграничнова Виктория Анатольевна На общих основаниях 3,882
3 Машурова Мария Романовна На общих основаниях 3,769
4 Абдуллаев Ахмед Магомедович На общих основаниях 3,700

§Н

Ректор НовГУ /"“А К jf)v/ дЛ М/м Л/ Ю.С.Боровиков

Направление подготовки 40.02.04 Юриспруденция
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 2 года 10 месяцев
Отделение СПО Юридического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Семкина Карина Павловна На общих основаниях 4,100
2 Колесникова Ангелина Алексеевна На общих основаниях 3,588
3 Дамиров Сархан Вугарович На общих основаниях 3,438

§12
Направление подготовки 40.02.04 Юриспруденция
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 1 год 10 месяцев
Отделение СПО Юридического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 ЕРЕМЕЕВА АЛИНА МАКСИМОВНА На общих основаниях 4,400
§13

Направление подготовки 44.02.02 Преподавание в начальных классах
Уровень образования СПО
Форма обучения Заочная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Отделение СПО Педагогического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Иванова Варвара Александровна На общих основаниях 4,100
§14

Направление подготовки 44.02.02 Преподавание в начальных классах
Профиль 9 классов
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Основное общее (9кл)Срок обучения 3 года 10 месяцев
Отделение СПО Педагогического института
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 Воробьева Анна Алексеевна На общих основаниях 4,118
§15

Направление подготовки 54.01.20 Графический дизайнер
Уровень образования СПО
Форма обучения Очная
Базовое образование Среднее общее (11кл)Срок обучения 1 год 10 месяцев
Колледж политехнический
Уровень бюджета Внебюджетные средства

1 ПЕТРОВ АРТЁМ ДМИТРИЕВИЧ На общих основаниях 5,000
2 Николаева Анастасия Сергеевна На общих основаниях 4,071
3 ПАВЕЛЬ ИРИНА ЮРЬЕВНА На общих основаниях 3,941
4 Починин Иван Сергеевну На общих основаниях 3,600

Приказ вносит: / / , [
Зам. ответственного секретаря^ПК 'м^// Ю.Б.Игнатенко

Согласовано:
Проректор по ОД А.Б.Ефременков

		2025-10-06T09:38:27+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"